
 

Z/017118 AB/012782 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 maart 2014

gelet op: de Gemeentewet 

 
 
BESLUIT: 
wethouder T.A.M. van de Loo ontheffing te verlenen van het woonplaatsvereiste tot het tijdstip 
waarop de gemeenteraad in nieuwe samenstelling ten minste de helft van het volgens de 
Gemeentewet bepaalde aantal wethouders heeft benoemd en deze benoemingen zijn 
aangenomen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 26 maart 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


